



Politsei- ja Piirivalveameti rahvusvahelise ametiabi keskus ootab oma meeskonda

PNR ANALÜÜTIKUT,

kes on valmis põnevateks väljakutseteks andmete analüüsimisel.

Piirivalveosakonna Broneeringuinfo üksuse (tehnilise)andmeanalüütikuna

oled operatiivse meeskonna tehniliselt taplik lüli - andmebaasispetsilist. Sinu igapäevased suhtluspartnerid on lennuettevõtete tehnilised meeskonnad ja andmekogu arendustiim. Oskad edasi anda ja koondada lõppkasutajate vajadusi, arvestades nii andmekogu ülesehitust, kuid ka sissetulevate andmete loogikat, mis tuleneb maailma lennundusstandarditest. Annad oma panuse projekti tegevuskavade planeerimisel ja elluviimisel. Samuti oled kaasatud valdkonna siseriiklike ja rahvusvaheliste töögruppide töösse.

See töö on sulle, kui

Sul on mahukate andmekogumite **analüüsi ja töötlemise kogemus** või üldisem **kokkupuude IT arendusprojektidega** - näiteks projektijuhina. Oma töös **oled süsteemne ning suudad** produktiivselt seada oma tööjärjestust ja **toimida iseseisvalt**. Oled õppimis- ja algatusvõimeline ning Sul on väga hea kirjalik ja suuline eneseväljendusoskus. Sinu tugevuseks on **oskuslik argumenteerimine** ja suudad läbirääkimiste tulemusena jõuda parima võimaliku lahenduseni. **Omad kõrghardust** (soovitavalt IT alast) ja lisaks väga heale eesti keele oskusele **räägid inglise keelt vähemalt B2 tasemel koos ametialase sõnavaraga**.

Kasuks tuleb varasem kokkupuude lennundusvaldkonnaga ja kogemus andmemudelite- ja segmenteerimisega ning EDIFACT ja XML formaatide ning JIRA keskkonnaga.

Sind ootab ees

väljakutseid pakkuv töö ning **kokkuhoidev**, oma ala **ekspertidest koosnev meeskond**, kellega luua turvalisust Eesti inimeste heaks.

Et olla kursis oma töövaldkonda mõjutavate muutustega, on Sul **võimalik end täiendada mitmetel koolitustel**. Pakume **konkurentsivõimelist töötasu** ning osaliselt **kaugtöö võimalust** vastavalt meeskonna võimalustele ja vajadustele. Anname Sulle **kaasaegsed töövahendid** ja vaimu turgutamiseks **35 puhkusepäeva** aastas. Sul on võimalus kasutada erinevaid **soodustusi** nii kultuuri-, spordi- kui meelelahutuse valdkonnas.

Kandideerimiseks saada meile oma CV ning too lühidalt välja, miks antud ametikoht Sulle huvi pakub!



Tööpakkumine on aegunud

Hoolime üksteise tervisest ning ootame oma meeskonnaga liituma vaktsineerimis-/läbipõdemistõendiga kolleege.

Sinu küsimustele vastab Irina Gross

Telefon: 6 123 422

E-post: irina.gross@politsei.ee

<https://karjaar.politsei.ee/>

Kandideerimine kuni **02.08.2022**.
Töö asukoht: **Tallinn**, Tööstuse tn 52.